המאוגד כחברה עד כדי העלאת  ספקות ממשיים לגבי המשך קיומו כ"עסק חי".  

דמי השכירות החודשיים לנכסים המושכרים לא יפחתו מדמי השכירות המינימאליים  – כמפורט להלן:   10.4

10.4.1  לבית האוכל  (מסומן  כמס'  5  ו-   6  בתשריט המצ"ב  כנספח  1  לחוזה השכירות)   –  דמי השכירות  
החודשיים  המינימאליים  לא יפחתו מסך של  7,200  ₪  (שבעת אלפים ומאתיים שקלים חדשים)   לא כולל  

מע"מ.  

10.4.2 לחנות  1  (מסומנת כמס'  1  בתשריט המצ "ב  כנספח 1  לחוזה השכירות)  -  דמי  השכירות החודשיים  
המינימאליים לא יפחתו מסך של 3,200 ₪  (שלושת אלפים ומאתיים שקלים  חדשים )  לא כולל מע"מ. 

10.4.3. לחנות  4  (מסומנת כמס'  4  בתשריט המצורף כנספח  1  לחוזה השכירות)  -  דמי  השכירות החודשיים   
המינימאליים לא יפחתו מסך של 2,000 ₪  (אלפיים שקלים חדשים)  לא כולל מע"מ.  

(להלן: "דמי השכירות המינימאליים").

[...]

המינימליים כמפורט בסעיף  10.4  לפרק ב' למסמכי המכרז, על תתי סעיפי ו.   

דמי השכירות החודשיים לנכסים המושכרים לא יפחתו מדמי השכירות המינימאליים – כמפורט להלן: 

החודשיים   השכירות  המצ"ב  כנספח  1  למכרז)  –  דמי  האוכל  (מסומן  כמס'  5  ו-  6  בתשריט  -  לבית 
המינימאליים לא יפחתו מסך של 7,200 ₪  (שבעת אלפים ומאתיים שקלים חדשים)  לא כולל מע"מ. 

-  לחנות  1  (מסומנת כמס'  1  בתשריט המצ"ב  כנספח  1  למכרז)  -  דמי  השכירות החודשיים  המינימאליים  
לא יפחתו מסך של 3,200 ₪  (שלושת אלפים ומאתיים שקלים חדשים) לא כולל מע"מ. 

כנספח  1  למסמכי המכרז)  -  דמי  השכירות החודשיים   כמס'  4  בתשריט המצורף  לחנות  4  (מסומנת   .-
המינימאליים לא יפחתו מסך של 2,000 ₪  (אלפיים שקלים חדשים)  לא כולל מע"מ.  

דמי השכירות יוגדלו בהתאם לקבוע בסעיף  9  לחוזה השכירות, על תתי סעיפיו , ובפרט בהתאם